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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87619501A

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit LEVI- LITI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shenkoll GRYKE-LUMI Rruga Kryesore, ndertese 
private 3 kateshe, me nr.pasurie 62/104, zona kadastrale 
nr.1879 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, germime dheu me 

makineri punime eventuale murature dhe beton arme; Prishje 
dhe punime ne toke te germuar; Ndertime civile-industriale-
turistike e bujqesore deri ne 5 kate; Rikonstruksione; Import- 
Eksport i artikujve te  ndryshem industriale dhe ushqimor 
dhe Perpunimi e prodhim i tyre; Transport per vehte dhe te 
trete brenda dhe jashte vendit; Si dhe cdo aktivitet tjeter te 
lejuar me ligj.
Ukë Musollaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2019                Deri: 05/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UkëMusollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LEVI- LITI" sh.p.k
E-Mail: umusollaj1@gmail.com  
Telefon: 0685768902 0038344281587 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-673037-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847856-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Gryke -Lumi  Lezhe ne zonen kadastrale 1879 me nr. pasurie 11/93 volumi 10 faqe 
114;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936273-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I aktiti, date 12.09.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         GRYKE-LUMI;         
Gryke -Lumi  Lezhe ne zonen kadastrale 1879 me nr. pasurie 11/93 volumi 10 faqe 114;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4478777-53DE-44FE-9572-8ADF6612B2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70D7135-B361-4C41-BD9A-9B5CC0F28622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD50113-EDAD-4137-8C0B-C1E117543940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A81B98-9BF4-4E2D-95DF-5EE556D1B6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1650AF3B-5CB9-4A09-AEB4-C68AEDE5C599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842D2F07-C8DD-4441-953F-D5FE52788841


3

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302217-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.08.2019 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Luan Musollaj qe zoteron ne shoqerine 
''LEVI- LITI'' sh.p.k . 2- Miratimi i largimit te Luan Musollaj  dhe emerimin e Ukë 
Musollaj si administrator i shoqerise.Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.6073Rep. 
Nr.2195 Kol. date 05.08.2019, ndermjet pales  dhuruese Luan Musollaj dhe pales pranuese 
Ukë Musollaj.
Telefon 1 ishte            ("0038349205077")          u be            ("0038344281587")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("umusollaj1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ukë Musollaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Luan Musollaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ukë Musollaj")                      Nga data "05/08/2019             
Ne daten "05/08/2024
eshte larguar administratori:            ("Luan Musollaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-303983-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.08.2019 për 
pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 08.08.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16630167-B0FA-43BB-940B-12348F4E037B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23306846-7B0D-4764-9B2F-EA0BF16733C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C497028-C1E6-4737-AA87-3E1F9194AC91

